mea et antecessorummeorumnec non etpro saluie

comiiisRichardi (151)el matris sUaeGonnoridis,et

(1511Hic agitur de comiteRichardo II, qui vita

funclus esl anno 1027.
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fUiorumutriusque, quorum consilioet favore id A

faGio.Sunl aulem ipsaj res in pagoConstantinensi,

provincix Normanniae, per loca divisse, quarum

nomina subscripta videnlur. In villa scilicetquse

vocaturHams, sexiamparlcm de omnibusreditibus

qnaede illa exeunl, videlicetde secclesiis,et de silva,

el de plano, et dc marisio, exceplomolendtnocl

exchisa quam fecit Rogerius fieri. Set lamen in

niolendinoillo, qua hora voluerint fralres, quibus

ha:c concedo, molcrepolerunl, absque respectu, si

dominicaannona illius iuventa non fuerit cujus est

inolcndiniis,nullum inde emolumenlumreddenles.

Concedoetiam in aqua ejusdemvillae, cui noinen

est Uldra (152), duas piscarias; el in eadem villa

manentes tres milites concedocum beneficiissuis,

qtii sic vocanlur, Rollo ct Angohl et Unbeina, ul 1

inde persolvanl nberum servitiuin. Concedoetiam

dc Torgis Villatereiam partem, bospilibuscxceptis

duobus, Suedan et Ansclietil nigro, cum illorum

duabus salints, qtiosmeo nepoli Bosolinoconcessi

ul-ile boc persolval-liberaleserviliumSancloPelro.

Ceierorumhdspilumsalinae,cum masuris suis, quas
babent in illa terlia parte de Torgis Villa, Sancti

Petri sitit. El tmnin piscatortam in mari Sancto

Petro concedo, et unum molendinumin ea villa

qiiaedicitur Barna Vilta. Si quis autem supradicti
ccenobii, vel abbas vel miuister, aliquid Iinjnsdo-

nationis vel lotutnseu vindiderilsivedederit.Sanclo
Peiro, cui ego donoel ille lollit, rationem reddere

cogalur.Amen. >

Sciendumvero est lam prsesenlibusquamfuluris,
'

quoniam nos conlemporaneiArefasti illos tres mi-

liies quos dicit es.e ad serviendumnobis in Ham

Villa, nec habttimus nec novimus, praeter uiuun

solum, Rogerium nomine, qui, ut reor, septem
acliras lerrae in beneficio ex monachis possidet.
Bosclinusquoqne nepos ejus, quem bene novimus,
iu Turgis Villa,hoc quod a nobis lenere videbatiir

et a palruo suo datum fuerat, latrociniis et aiiis

liequiiiis ita fuit obnoxius, ul lotum illud benefi-

cium nobis relinqueret et in quodam croto, juxta

pcribolum quod edificavit venerabilis Landricus

abbas in circuilu ccenobii, cum omni domo sua,
monacltorumprebeuda, non parvo vixit tempore-

Rursum(153)quoqueduxi dignummemoriaetra-
denduinde praefaloviro, scilicetArefaslo,quomodo
in Aurclianaurbe, divina ope suiqueingeniisalubri